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Jo jonkin aikaa elämää seu-
ran neena olen pannut merkil-
le, että perintöasiat ovat hyvin 
alt tiita riidoille. Perinnöstä 
voi daan – aivan sen koosta 
riip pu matta – riidellä ja käydä 
oi keutta.

Raamatussa sanotaan: 
”Ylis tetty olkoon meidän Her-
ram me Jeesuksen Kristuksen 
Ju mala ja Isä! Suuressa lau-
peu dessaan hän on synnyttä-
nyt meidät uuteen elämään 
ja antanut meille elävän toi-
von herättämällä Jeesuksen 
Kris tuksen kuolleista. Häneltä 
me saamme perinnön, joka 
ei turmellu, ei tahraannu eikä 
kuih du. Se on varattuna teille 
tai vaissa, ja voimallaan Juma-
la varjelee teidät uskossa, niin 
et tä te saavutatte pelastuksen, 
jo ka on valmiina saatettavaksi 
il mi lopunaikana. Siksi te rie-
muit sette, vaikka nyt jou dutte-
kin jonkin aikaa kärsimään 
monenlaisissa koettelemuk-
sissa. (1.Piet.1:3-6)

Kristitty on synnytetty 
uuteen elämään evankeliu-

min sa nan ja Pyhän Hengen 
voi mas ta. Meistä on tullut 
Ju  ma lan lapsia. Jeesuksen 
Kris  tuksen ylösnousemus on 
tuo nut meille elävän ja kes-
tävän toi von. Sitä eivät voi tä-
män maa ilman tuulet varastaa 
meil tä.

Samalla meille on luvattu 
perintö. Se on aivan erilainen 
kuin tämän maailman perin-
nöt. Rahat loppuvat, kesämö-
kit lahoavat ja kukkaset kuih-
tu vat. Jumalan meille varaama 
pe rintö ei turmellu, ei tahraan-
nu eikä kuihdu. Tuon perinnön 
ai kaansaama ilo vain lisääntyy, 
mi tä useampi sitä on jakamas-
sa.

Tuo perintö on varattu-
na meille taivaissa. Sinne me 
olem me matkalla uskon kaut-
ta Jeesukseen. Jumala itse var-
je lee meidät uskossa niin, että 
pää semme perille.

Raamattu ei lupaa meille 
helppoa elämää. Tässäkin kir-
jeessä meille sanotaan, että 
me joudumme jonkin aikaa 

kär  simään monenlaisissa 
koet telemuksissa. Tuo jonkin 
ai  kaa voi joskus merkitä useita 
vuo sikymmeniä. Mutta edessä 
ole van palkinnon rinnalla se 
on vain pieni hetki, aivan sil-
män räpäys.

Meidät on kutsuttu palvele-
maan Jumalaa ja lähimmäisiä. 
Pa rasta palvelua on pitää esillä 
evan keliumia niin, että mah-
dol lisimman moni voi uskoa 
sii hen. Näin syksyn tullessa 
muis tetaan taas itsekin uskoa 
evan keliumi ja kertoa siitä 
muil lekin. Ja vaikeuksien vai-
va tessa saamme muistaa upe-
aa perintöä, joka on tulossa.

Juha Vihriälä

KOHTI PAREMPAA PERINTÖÄ
Juha Vihriälä, julistustyöntekijä
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Talousnäkymiä

Tämän vuoden aikana on 
jokainen meistä kohdannut 
hin tojen nousun. Ei taida olla 
yh tään, joka ei ole joutunut 
miet timään, miten rahat riittä-
vät. Sama koskee meitäkin 
Kan sanlähetyksenä. Yleiset 
hin nankorotukset koskevat 
niin kotimaan- kuin ulko-
maan työn kuluja. Tämä on 
hei jastunut myös piirin talou-
teen. Kamppailemme miinus-
merk  kisen tulokset kanssa 
en  sim mäiseltä seitsemältä 
kuu kau delta.  

Piirihallituksena olemme 
teh neet periaatepäätöksen, 
et tä kulujen leikkaus henki-
lös töstä, joka on suurin yksit-
täi nen kuluerä, ei ole nyt 
vaih toehto, vaan se saattaisi 
ram pauttaa piirin toimintaa 
ja si ten näivettää pidemmäl-
lä ai ka välillä paikallisen toi-
minnan ja Etelä-Pohjanmaan 
Kansan lä hetyksen tekemän 

PIIRIHALLITUS & TALOUS
Jukka Bergström, piirihallituksen puheenjohtaja

lähetystyön. Rukoilemme ja 
toivomme, että Jumala antaisi 
meille myös uusia hänen työn-
sä tukijoita. Olemme kiitollisia 
jo kaisesta, joka on ollut myös 
ta loudellisesti kannattamassa 
evan keliumin eteenpäin me-
ne  mistä.  Rukoilemme ja ke-
ho tan myös teitä rukoilemaan, 
et tä me osaisimme kohdistaa 
oikein ne resurssit, jotka meil-
le on annettu.  

Meillä on ihmeellinen Ju-
mala! Oletteko huomanneet, 
et tä hän tekee jatkuvasti ih-
mei tä ja suurin osa niistä ta-
pah tuu toisen ihmisen kautta? 
Kun rukoilet, niin vastaus ei ti-
pahda taivaalta ihmehumauk-
sen muodossa, vaan se saapuu 
hyvin usein toisen ihmisen 
kautta. Olethan osa sitä ihmet-
tä, joka nostaa piirin talouden 
ta kaisin plusmerkkiseksi, jotta 
voi simme jatkaa työtä niin ko-
ti maassa kuin maailman ääris-
sä?

Jukka Bergström  

Varustamo 14.10.

Piirin vastuuryhmille ja va-
paaehtoisille tarkoitettu Va-
rus tamo pidetään la 14.10. klo 
10-15 Teuvan seurakuntata lol-
la. Ilmoittautumiset ma 2.10. 
men nessä jussiseppo45@
gmail.com.

Liittokokous

Suomen ev.lut. Kansanlä-
he tyksen liittokokous järjeste-
tään Ryttylässä la 28.10. 
vas tuunkantajaretriitin yhtey-
des sä (27.-29.10.) Piirin kevät-
ko kous valitsi seuraavat seitse-
män edus tajaa kokoukseen: 
Ee tu Airevuo, Pirkko Kuu lu-
vai nen, Sirkku Kätkänaho, Kai 
Niemelä, Piia-Maaria Mat kos-
ki, Harri Silvolahti ja Mar ko Tai-
palus. Varaedustajiksi valittiin: 
Jukka Berg  ström, Akusti Pa ju-
nen, Pirkko Myllyniemi, Eevi 
Sa de har ju, Asta Vaaranmaa, 
Sirk ka Vä limäki ja Jarmo Yli-Ni-
sula.

Toiviomatkat ilmoitti, että Finnair on vähentänyt huomattavasti keväälle annettuja 
lentopaikkoja, joten ei kannata jättää varausta viime tippaan. Hotellit: Betlehem/
Paradise (12.-15.4.) ja Tiberias/Leonardo Club (15.-19.4.). Hinta 1499€, 1hh +499€. 
Ret ket eivät sisälly perushintaan. Matkan tek ninen järjestäjä on Toiviomatkat.  Tie-
dustelut ja ilmoittautumiset: kai.niemela@sekl.fi, 044-5957351.



PIIRIHALLITUS 2023

Jukka Bergström, Vaasa
Jyri Ketonen, Seinäjoki
Jussi Marttala, Ylistaro

Jorma Ojalammi, Teuva
Veikko Rantala, Alavus
Juhani Rantamäki, Kurikka

Harri Silvolahti, Alajärvi
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Tällä kertaa esitellään Ete lä-
Pohjanmaan Kan san lä he tyk-
sen lä hetit sekä muistellaan, 
missä ja mitä he te ke  vät kään. 
Turvallisuussyistä osasta lähe-
teis tä käytetään vain etuni-
miä, jos niitäkään.

Antti ja Laura lähdössä maa-
hanmuuttajatyöhön Espan-
jaan

Tammikuussa 2023 Antti 
ja Lau ra valmistuivat Kansan-
lähe tyksen lähetyslinjalta 
maa hanmuuttajatyön tehtä-
viin. Heidän työnsä tulee ole-
maan maahanmuuttajien 
laa ja-alaista diakonista tuke-
mis ta, jotta nämä voisivat 
in te groitua espanjalaiseen 
yh teiskuntaan ja löytäisivät 
seu rakuntayhteyden. Ensim-
mäi sen kahden vuoden aikana 
Ant ti ja Laura opiskelevat koh-
de ryhmänsä kieltä ja kulttuu-
ria Pohjois-Afrikassa, minkä 
jäl keen he tulevat siirtymään 
pai kallisen yhteistyökumppa-
nim me maahanmuuttajatyön 
teh täviin Espanjaan.

Ari maahanmuuttajatyössä

Ari on toiminut turkkilais-
työs sä vaimonsa Suvin kanssa 
vuo desta 1996 Etu-Aasiassa 
ja vuodesta 2006 Saksassa. 
Vuon na 2016 Ari ja Suvi palasi-

vat Suomeen. Ari jatkaa työ-
tään mm. maahanmuuttajien 
pa rissa sekä erilaisissa projek-
teis sa mm. Etu-Aasiassa ja Sak-
sas sa. Työhön kuuluu myös 
eri laisia kirja- ja käännöspro-
jek teja sekä ELRIM-uskonto-
tut kimusinstituutin hallintoa. 
Arin työ tapahtuu Suomesta 
kä sin.

Sakari Heinonen, Kypros

Sakari Heinonen toimii lä-
he tysteknikkona SAT-7 PARSin 
ohjelmatuotannossa Kyprok-
sella. Hän vastaa siitä, että 
lä hettämiseen tarvittava tek-
niik ka toimii. Sakari on kasva-
nut lähetyslapsena Keniassa, 
suo rittanut diplomi-insinöö-
rin tutkinnon Englannissa ja 
hank kinut siinä rinnalla taitoja 
ja pätevyyttä kristilliseen me-
dia työhön.

Ilolan perhe, Etu-Aasia

Ilolan perhe on toiminut 
kris tillisen satelliittitelevisioyh-
ti ön SAT-7:n työyhteydessä 
maa liskuusta 2020 alkaen. 
Heil lä on vahva media-alan 
am mattitaito ja työkokemus. 
Ilo loiden ammattitaito on mo-
nipuolisesti käytössä erityi ses-
ti SAT-7:n TÜRKin työssä sekä 
katsojien koh taamisessa sosi-
aalisessa me diassa.

Maija Leena, Lähi-itä

Maija Leena on työskennel-
lyt useita työkausia ilman 
evan keliumia olevien parissa. 
Hän on toiminut juutalaistyös-
sä sekä Englannissa että Lä-
hi-idässä. Osana työtään hän 
on toiminut tietoisuuden li-
sää miseksi ihmiskauppaa vas-
tus tavassa työssä sekä tuke-
nut odottavia äitejä Pro Life 
-työssä. Tällä hetkellä Maija 
Lee na työskentelee Lähi-idäs-
sä.

Perhe saavuttamattoman 
kansan parissa

Perhe tekee raamatunkään-
nös työtä vähemmistökansan 
hy väksi, joka asuu alueella, 
jos sa Kristukseen uskovat ovat 
ah taalla sekä oman kansansa 
vastustuksen että maan ylei-
sen ilmapiirin vuoksi. He toi-
mi vat monikansallisen tiimin 
jä seninä maan ulkopuolella.

Joanna ja Petteri Rantamä-
ki, Japani

Rantamäet lähtivät Japa-
niin lähetystyöhön noin 
puo litoistavuotta sitten. He 
opis kelevat nyt toista vuotta 
kie likoulussa kieltä ja tutustu-
vat samalla Japanin kulttuu-
riin ja paikallisiin ihmisiin.

LÄHETYSKUULUMISIA
Maria Kanervikkoaho, lähetyssihteeri



Rantamäet toivovat, että he 
pää sisivät tulevaisuudessa 
te  ke mään työtä erityisesti 
las ten, nuorten ja perheiden 
ta  voit tamiseksi.

Anne Tuovinen, Kypros

Anne Tuovinen on ollut 
Kan  sanlähetyksen palveluk-
ses  sa vuodesta 1995, ensin 
per  heineen lähetystyössä 
Vi  ros sa ja Saksassa, sitten 
Suo  messa. Kristillistä media-
lä  hetystyötä Lähi-idässä ja 
Poh  jois-Afrikassa tekevä SAT-
7 -mediajärjestö kutsui hänet 
työ  elämävalmentajakseen 
vuon  na 2021. Anne Tuovisen 
asiantuntemusta SAT-7 käyt-
tää erityisesti henkilöstökou-
lu  tuksen suunnitteluun, 
men  to  rointiverkoston luomi-
seen ja keskijohdon esimies-
työn se kä tiimityön kehittä-
mi seen.

Johanna ja Shuhei Yama-
guchi, Japani

Yamaguchien sydämellä 
on ollut lähetystyö Japanis-
sa jo pitkään, onhan maa 
myös per heen toinen koti-
maa. Shuhei työskentelee 
Län si-Japanin luterilaisen 
kir kon nuori so työssä tiimis-
sä. Lisäksi hän opet taa Ko-
ben raamattukoulus sa, sekä 
toi mii nuorisotyössä Nis-
hi- Akashin seurakunnassa. 
Jo  hanna työskentelee myös 
Nis  hi-Akashin seurakunnas-
sa se kä HAT-Koben seu ra kun-
nas  sa. Näissä seurakunnissa 
hän on tavoittavassa työs-
sä ja tekee erityisesti työtä 
pien pii reis sä.
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.9.-30.11.2023

ALAJÄRVI

ALAJÄRVI
• To 7.9. klo 18 Kansanlähetyk-

sen raamattupiiri kirkontu-
val la.

• To 14.9. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tu valla.

• To 21.9. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 28.9. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 5.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 12.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 19.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 26.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 2.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 9.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 16.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 23.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 30.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

VIMPELI 
• Ti 12.9. klo 18.30 Kohtaamis-

paik ka seurakuntatalolla, 
”Kär si myksen koulussa”, Ju-
ha Vihriälä.

• Ti 26.9. klo 18.30 Kohtaamis-
paik ka seurakuntatalolla, 
”Odot ta van aika on pitkä”, 
Ju ha Vihriälä.

• Ti 10.10. klo 18.30 Kohtaa-
mis paikka seurakuntatalol-
la, ”Elämää kantava toivo”, 
Ju ha Vihriälä.

• Ti 24.10. klo 18.30 Kohtaa-
mis paikka seurakuntatalol-
la, ”Kulje kanssamme”, Kai 
Nie melä.

• Ti 7.11. klo 18.30 Kohtaamis-
paik ka seurakuntatalolla, 
”Paa vali ja uusi suunta”, Asko 
Ma tikka.

• Ti 12.12. klo 18.30 Kohtaa-
mis paikka seurakuntatalolla 
”Abraham ja roihu”, Piia-Maa-
ria Matkoski.

ALAVUS

ALAVUS
• Ti 5.9. klo 7 Aamurukoushet-

ki kirkossa.
• Ke 6.9. klo 18.30 Raamattu- 

ja rukouspiiri Vesitornin toi-
mitilassa.

• Ti 12.9. klo 7 Aamurukoushet-

ki kirkossa.
• Ke 13.9. klo 18 Raamattu-

opetus kirkossa, Juha Vihriä-
lä.

• Ti 19.9. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 20.9. klo 18.30 Raamattu- 
ja rukouspiiri Olohuo neel la.

• Ti 26.9. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 3.10. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 4.10. klo 18.30 Raamattu- 
ja rukouspiiri Olohuoneella.

• Ti 10.10. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 17.10. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 18.10. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 24.10. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 31.10. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 1.11. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 7.11. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 14.11. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 15.11. klo 18.30 Raamat-
tu-ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 21.11. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 22.11. klo 18 Lauluista 
kaunein -ilta kirkossa, Suvi 
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Ilonen.
• Ti 28.11. klo 7 Aamurukous-

hetki kirkossa.
• Ke 29.11. klo 18.30 Raamat-

tu- ja rukouspiiri Olohuo-
neella.

• Alavuden kirpputori, Järvi-
luo mantie 11, Avoinna: ke 
11-15, to 11-17, pe 11-15, la 
11-14.

TÖYSÄ
• Ke 11.10. klo 18 Raamattu-

opetus, Juha Vihriälä, Töysän 
kirkko.

ILMAJOKI
• Pe 1.9. klo 18.30 Evankeliu-

min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 8.9. klo 18.30  Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 15.9. klo 18.30  Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 22.9. klo 18.30  Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 29.9. klo 18.30  Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 6.10. klo 18.30  Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Su 8.10. klo 16.00 KL:n ja 
SLEY:n seurat Kestikartanos-
sa.

• Pe 13.10. klo 18.30  Evanke-
liumin ja Sanan äärellä Kir-
konkulmassa,Tiina Leppälä.

• Pe 20.10. klo 18.30  Evanke-
liumin ja Sanan äärellä Kir-
konkulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 27.10. klo 18.30  Evanke-
liumin ja Sanan äärellä Kir-
konkulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 3.11. klo 18.30  Evankeliu-

min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa,Tiina Leppälä.

• Pe 10.11. klo 18.30  Evanke-
liumin ja Sanan äärellä Kir-
konkulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 17.11. klo 18.30  Evanke-
liumin ja Sanan äärellä Kir-
konkulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 24.11. klo 18.30  Evanke-
liumin ja Sanan äärellä Kir-
konkulmassa, Tiina Leppälä.

ISOJOKI
• Ti 19.9. klo 18 Sanan ja ru-

kouk sen ilta seurakuntatalol-
la, Kai Niemelä, Mika Helan-
der.

• Su 15.10. klo 10 jumalanpal-
ve lus, saarna Kai Niemelä.

KARIJOKI KARIJOKI 
• Ke 20.9. klo 18 Sanan ja ru-

kouksen ilta pappilassa, 
Eetu Airevuo. 

• Ke 18.10. Klo 18 Sanan ja ru-
kouksen ilta pappilassa, Kai 
Niemelä. 

• Ke 15.11. klo 18 Sanan ja ru-
kouksen ilta pappilassa, Suvi 
Ilonen. 

KASKINEN 
• Ti 12.9. klo 18 opetusilta seu-

rakuntatalolla, Kai Niemelä. 
• Ti 10.10. klo 18 opetusilta 

seurakuntatalolla, Mika Leh-
tinen. 

• Ti 7.11. klo 18 opetusilta 
seurakuntatalolla, Seppo 
Aurane

KAUHAJOKI
• Su klo 18 rukouspiiri srkta-

lon toimitushuo nees sa (ilm. 
seurakuntatiedoissa).

• Naisten raamattupiiri ko-
koon tuu eri kodeissa joka 
toi nen sunnuntai. Ilmoituk-

set, srk:n nettisivuilla ja pai-
kal lislehdessä. 

• Ti 5.9. klo 18 opetusilta srk 
keskuksen toimitushuonees-
sa, Heikki Koskela.

• Ti 19.9. klo 18 opetusilta 
srk keskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

• To 21.9 klo 18.00 Naisten 
kesken -ilta srksalissa, tera-
peutti, ex-lähetystyöntekijä 
Seija Leppänen, musiikkioh-
jel maa, arpajaiset, aluksi 
kah vitus.

• Ti 3.10. klo 18 opetusilta 
srk keskuksen toimitushuo-
neessa, Kai Niemelä.

• Ti 17.10. klo 18 opetusilta 
srkkeskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

• Ti 31.10 klo 18 opetusilta 
Aron srkkodilla, Kai Niemelä.

• Ti 14.11 klo 18 opetusilta 
srkkeskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

• To 16.11. klo 18 seurat srksa-
lissa.

• Ti 28.11. klo 18 opetusilta 
srkkeskuksen toimitushuo-
neessa, Kai Niemelä.

• Ti 12.12. klo 18 opetusilta 
srkkeskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

KAUHAVA
• Ti 12.9. klo 18 Hehku-ilta, 

Alahärmän seurakuntatalol-
la, Lasse Pesu, lauluryhmä 
Köö ri.

• Ti 10.10. klo 18 Hehku-ilta 
Kortesjärven seurakuntakoti 
Messissä, Kai Niemelä. 

• Ti 14.11. klo 18 Hehku-ilta 
Evijärven kirkossa, Las se Pe-
su.

KUORTANE
• Ti 5.9. klo 18 opetusilta seu-
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Otamme vastaan tavaralahjoituksia. Kaikki hyväkuntoinen 
kelpaa. Lahjoittamalla ja ostamalla tuet lähetystyötä Kansan-
lähetyksen kautta. Tervetuloa penkomaan!

KIRPPUTORI AVOINNA:
KE 11-15, TO 11-17, PE 11-15, LA 11-14

JÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUSJÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUS

Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
Eläväpintainen Basaltti-matto sopii niin rentoon 

kuin hienostuneeseenkin sisustukseen. 
Uutuutena väri mahonki.

rakuntatalolla, ”Kärsimyksen 
koulussa”, Juha Vihriälä, kah-
vitus klo 17.30.

• Ti 17.10. klo 18 opetusilta 
seurakuntatalolla, ”Odotta-
van aika on pitkä”, Juha Vih-
riälä, kahvitus klo 17.30.

• Ti 7.11. klo 18 opetusilta seu-
rakuntatalolla, ”Elämää kan-
tava voima”, Juha Vihriälä, 
kahvitus klo 17.30.

KURIKKA

JURVA
• To 14.9. klo 18 Raamattupiiri 

Pappilassa.
• Ma 25.9. klo 18.30 Naisten 

kesken -ilta Pappilassa, aloi-
tamme tarjoilulla.

• To 12.10. klo 18 Raamattu-
piiri Pappilassa.

• Ma 23.10. klo 18.30 Naisten 
kesken -ilta Pappilassa, aloi-
tamme tarjoilulla.

• To 16.11. klo 18 Raamattu-
piiri Pappilassa.

• Ma 27.11. klo 18.30 Naisten 
kesken -ilta Pappilassa, aloi-
tamme tarjoilulla.

JALASJÄRVI
• Ke 27.9. klo 18 seurat seura-

kuntakeskuksessa, Jouko Yli-
nen, Eetu Airevuo, Markku 
Siltala.

KURIKKA
• Pe 1.9. klo 19 Sanan ja ru-

kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Marko Taipalus.

• Ma 4.9. klo 19 Raamattupii-
ri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
17:1–27, Marketta Harri.

• Ke 6.9. klo 19 Hengellisten 
laulujen ilta kirkossa, Jorma 
Laulaja, Mauri Niemi, Sah-
ram, Heikki Koskela.
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• Pe 8.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Juhani Rantamäki.

• Ma 11.9. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
18:1–33, Marko Taipalus.

• Pe 15.9. klo 19 Israelilta Kare-
lia-tuvalla, ”Takaisin Jerusa-
le miin”, Heikki Koskela.

• Ma 18.9. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
19:1–22, Eliisa Rintanen.

• Ke 20.9. klo 19 Open Doors 
-ilta srk-keskuksen pienessä 
salissa, ”Kristittyjen vainot 
tänä päivänä”, Jimmy Huh-
tala.

• Pe 22.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Juha Kivineva, Jarmo Yli-Ni-
sula.

• Ma 25.9. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
19:23–38, Asta Vaaranmaa.

• Pe 29.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Eliisa Rintanen.

• Su 1.10. Solina-kuoron kon-
sertti kirkossa, johtaa Su vi 
Ilonen.

• Ma 2.10. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
20:1–18 Juhani Rantamäki.

• Pe 6.10. klo 19 Raamat tu-
ope  tus ilta Karelia-tuvalla, 
”Ve  ren suojassa”, Heikki Kos-
ke  la.

• Ma 9.10. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
21:1–34, Jarmo Yli-Nisula.

• Ke 11.10. klo 19 Sanan, yh-
teislaulun ja rukouksen ilta 
kirkossa, Jani Latva-Nikkola, 
Heikki Koskela.

• Pe 13.10. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Pirkko Alaranta.

• Ma 16.10. klo 19 Raamattu-

piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
22:1–24, Helen Koiranen.

• Pe 20.10. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla.

• Su 22.10. klo 10 Kansanlähe-
tyksen kirkkopyhän messu 
kirkossa, n. klo 11.30 ruokai-
lu srkkeskuksessa ja n. klo 
12.15 päiväjuhla.

• Ma 23.10. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
23:1-20, Marketta Harri.

• Ke 25.10. klo 19 Raamattu-
opetusilta srkkeskuksen 
pie  nes sä salissa, ”Paavali, 
kris tit tyjen vainoajasta pa-
ka noi den apostoliksi”, Heikki 
Kos kela.

• Pe 27.10. klo 19 Sanan ja ru-
kouk sen ilta Karelia-tuvalla.

• Pe 3.11. klo 18 Rukous- ja vir-
si-ilta Karelia-tuvalla, Heikki 
Koskela.

• Ma 6.11. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
24:28–49, Eliisa Rintanen.

• Ke 8.11. klo 19 Seurat kirkos-
sa, Tapio Hirvilammi, Heikki 
Koskela, McElmot.

• Pe 10.11. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Pirkko Alaranta.

• Ma 13.11. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
24:50–67, Asta Vaaranmaa.

• Pe 17.11. klo 18 Donkkis Big 
Night srk-keskuksessa.

• Ma 20.11. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos.  
25:1–34, Juhani Rantamäki.

• Ke 22.11. klo 19 Yhteislaulu-
tunti srkkeskuksen pienessä 
salissa, Heikki Koskela.

• Pe 24.11. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Asta Vaaranmaa.

• Ma 27.11. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos.  

26:1–35, Jarmo Yli-Nisula. 

LAPUA  
• To 31.8. klo 18.30 Raamattu-

ope tusilta alasalissa, ”Kestä-
vä perustus: Muu tos ten kou-
rissa vai Jumalan hallussa”, 
Ilkka Rytilahti.

• Su 17.9 klo 18 Yamaguchien 
perheen lähtöjuhla yläsalis-
sa, Johanna ja Shuhei Yama-
guchi.

• To 12.10. klo 18.30 Raamat-
tuopetusilta alasalissa, ”Kes-
tävä perustus: Valtakunta, 
joka ei järky”, Ilkka Rytilahti.

• Su 29.10. klo 18 Pienten pu-
heiden seurat yläsalissa.

• Su 3.12. klo 18 Jouluseurat 
yläsalissa, Jussi Peräaho.

• Su 10.12. Joulutori kirkon 
pihassa, Kansanlähetyksellä 
on pöytä.

SEINÄJOKI

NURMO
• Ke 13.9. klo 18 Keskiviikko-

seurat Nurmon srktalolla.
• To 14.9. klo 18 Filiamessu 

Hyllykallion srkkodilla, Tapio 
Hirvilammi.

• La 16.9. klo 10 Miesten aami-
ai nen Hyllykallion srkkodilla.

• Ke 11.10. klo 18 Keskiviikko-
seurat Nurmon srktalolla.

• To 19.10. klo 18 Filiamessu 
Hyllykallion srkkodilla, Tapio 
Hirvilammi.

• La 11.11. klo 10 Miesten aa-
mi ainen Hyllykallion srkko-
dilla.

• Ke 15.11. klo 18 Keskiviik-
koseurat Nurmon srktalolla, 
Eetu Airevuo.

• To 23.11. klo 18 Filiamessu, 
Hyllykallion srkkodilla, Tapio 
Hirvilammi.
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• To 7.12. klo 18 Filiamessu 
Hyllykallion srkdkodilla, Ta-
pio Hirvilammi.

• La 16.12. klo 10 Miesten aa-
miainen, Hyllykallion srk-ko-
ti. Eetu Airevuo.

PERÄSEINÄJOKI
• To 14.9. klo 19 Laulun ja Sa-

nan ilta seurakuntatalolla, 
Kai Niemelä, kahvit klo 18.30  
alkaen.

• To 12.10. klo 19 Laulun ja 
Sanan ilta seurakuntatalol-
la, Juha Vihriälä, kahvit klo 
18.30  alkaen.

• To 9.11. klo 19 Laulun ja 
Sanan ilta seurakuntatalol-
la, Eetu Airevuo, kahvit klo 
18.30  alkaen.

• To 7.12. klo 19 Laulun ja Sa-
nan ilta seurakuntatalolla,  
Pentti Taipalus, kahvit klo 
18.30  alkaen.

SEINÄJOKI
• Gospel Café Puskiksella joka 

perjantai klo 19-22.
• To 7.9. klo 18-20 Nuortenilta 

Puskiksella.
• 8.-10.9. Pointti-leiri Rytty-

lässä. Ilmoittautuminen ta-
pahtumaan nm.fi/pointti 
viimeistään 25.8. mennes-
sä. Tiedot yhteiskyydistä 
Piia-Maarialta.

• Su 10.9. klo 17 Kohtaamis-
paikka, Törnävän kirkossa, 
”Hylkiöiden keskellä?”, Eetu 
Airevuo, Mika Lehtinen, Ilpo 
Salo.

• To 14.9. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 17.9. klo 18 Lauluista kau-
nein -ilta Kirkon krannin au-
ditorion aulassa, Suvi Ilonen 
(3. krs käynti takaa D-oves-
ta).

SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Kauppapuist. 20B, 65100 Vaasa
06-312 1233

Kauppatie 5 D-E, 66400 Laihia
06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT

TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN

HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS
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• To 21.9. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 24.9. klo 17 Kohtaamis-
paikkamessu Törnävän kir-
kossa, ”Aarre saviastioissa”, 
Juha Vihriälä, Suvi Ilonen, 
Jaakko Tiittanen & SeNuKa. 

• Ti 26.9. klo 18.30 Herra, tuon 
eteesi -ilta srkkeskuksen ker-
hohuone 3, Irma Haanpää, 
Kati Palojärvi.

• To 28.9. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 1.10. klo 17 Sunnuntai-
seurat Kirkon krannin audi-
torion aulassa, isäntänä Mat-
ti Kuvaja (3. krs, käynti ta kaa 
D-ovesta).

• To 5.10. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• 6.-8.10. MuTe-leiri Ryttyläs-
sä.

• Su 8.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Törnävän kirkossa, 
”Rakkauden laki”, Piia-Maa-
ria Matkoski, Petri & Bodil 
Lakaniemi.

• To 12.10. klo 18-20 Nuorte-
nilta Puskiksella.

• Su 15.10. klo 17 Sunnuntai-
seurat Kirkon krannin audi-
to rion aulassa, Ilkka Rytilah ti 
(3. krs, käynti takaa D-oves-
ta).

• To 19.10. klo 18-20 Nuorte-
nilta Puskiksella.

• 20.-22.10. Isko I Ryttylässä, 
yhteiskyyti.

• Su 22.10. klo 17 Kohtaa-
mispaikkamessu Törnävän 
kir kossa, ”Kristuksen muo-
toiseksi”, Eero Ahonen, Suvi 
Ilonen.

• Ti 24.10. klo 18.30 Herra, 
tuon eteesi -ilta srkkeskuk-
sen kerhohuone 3, Irma 
Haanpää, Kati Palojärvi.

• To 26.10. klo 18-20 Nuorte-

nilta Puskiksella
• Su 29.10. klo 18 Lauluista 

kaunein -ilta, Kirkon krannin 
auditorion aula. Suvi Ilonen 
yhteislaulutilaisuus. (3. krs. 
käynti takaa D-ovesta.)

• To 2.11. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella

• Su 5.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka, Törnävän kirkko. 
”Armahdatko sinäkin?” Ilkka 
Rytilahti, Suvi Ilonen, Maikki 
Keski-Ikkala.

• Su 12.11. klo 17 Sunnuntai-
seu rat Kirkon krannin audi-
to  rion aulassa, Jouko Ylinen 
(3. krs. käyn  ti takaa D-oves-
ta).

• To 16.11. klo 18-20 Nuorte-
nilta Puskiksella

• 17.–19.11. Maata Näkyvissä 
-festarit Turussa

• Su 19.11. klo 17 Kohtaamis-
paikkamessu, Törnävän kirk-
ko. ”Sinä olet meidän tur-
vamme” Suvi Ilonen

• Ti 21.11. klo 18.30 Herra, 
tuon eteesi -ilta, Srk-keskus, 
kerhohuone 3. Irma Haan-
pää, Kati Palojärvi.

• To 23.11. klo 18–20 Nuorte-
nilta Puskiksella

• 24.-26.11. Kappelileiri Rytty-
lässä.

• Su 26.11. klo 18 Lauluista 
kaunein -ilta, Kirkon krannin 
auditorion aula. Suvi Ilonen. 
yhteislaulutilaisuus. (3.ker-
ros, käynti takaa D-ovesta.)

• To 30.11. klo 18-20 Nuorte-
nilta Puskiksella

• Su 3.12. klo 17 Kohtaamis-
paikkamessu, Törnävän siu-
nauskappeli. ”Nöyränä” Eetu 
Airevuo, Suvi Ilonen, Maikki 
Keski-Ikkala.

• Su 10.12. klo 16 Maakun-
nallinen joulujuhla, Soukan-

joen toimintakeskus. Kahvit 
klo 16, juhla klo 17.

 YLISTARO
• Su 10.9. klo 17 Kohtaamis-

paikka srktalolla, ”Pyytäkää, 
niin teille annetaan”, Katarii-
na Leskelä.

• Su 15.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka srktalolla, ”Etsikää, 
niin te löydätte”, Kai Nieme-
lä.

• Su 19.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka, srktalolla, ”Kolkutta-
kaa, niin teille avataan”, Eetu 
Airevuo.

TEUVA
• Ma 11.9. klo 18 Miehet Raa-

ma tun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 11.9. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

• Ke 20.9. klo18 Lauluista kau-
nein -ilta kirkossa, Suvi Ilo-
nen.

• Ma 25.9. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 25.9. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

• Su 8.10. klo 10 KL:n kirkko-
pyhä kirkossa, saarna Kai 
Nie  melä.

• Ma 9.10. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 9.10. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

• Ma. 23.10. klo 18 Miehet 
Raamatun äärellä Nuoriso-
talolla.

• Ma 23.10. klo 18 Naisten 
Raamattu ja rukous Nuoriso-
talolla.
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Mukana mm. Aaron Eime, Sanna Erelä, Alexander Goldberg, 
Terho Kanervikkoaho, Timo Laato, Hanna Lindberg, Teijo Pel-
tola ja Hillel Tokazier.

Ilmoittautuminen: 15.9. mennessä: kansanlahetys.fi/tapah-
tumat tai keskus puh. 019 77920. 

Verkko-osallistuminen: 30 €/henkilö. Linkki on katsottavis-
sa 8.10.2023 asti.

Kansainvälisenä puhujavieraana on pastori Alemayehu 
Kebede, joka on Etiopian Mekane Yesus- kirkon Jimman 
synodin presidentti. 

• Ke 25.10. klo 18 Raamattuo-
petus seurakuntasalissa, Kai 
Niemelä.

• Ke 1.11. klo18 Lauluista kau-
nein -ilta kirkossa, Suvi Ilo-
nen.

• Ma 6.11. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 6.11. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

• Ma 20.11. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 20.11. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

• Ma 4.12. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 4.12. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

VAASA
• Su 3.9. klo 17 Kohtaamis-

paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Piia-Maaria Matkoski, 
Sau li Liimatta, mus. Maarit 
Filp pula.

• 8.-10.9. Pointti-leiri Rytty-
lässä. Ilmoittautuminen ta-
pah tumaan nm.fi/pointti 
vii meistään 25.8. mennessä. 
Tiedot yhteiskyydistä Piia-
Maarialta.

• Su 10.9. klo 16 raamattutun-
ti Palosaaren kirkossa, Jo-
hanna ja Shuhei Yamaguchi.

• Su 10.9. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
Ya maguchit, Kai Niemelä, 
mus. Wilma Välitalo.

• La 16.9. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 17.9. klo 17 Kohtaamis-
paik ka Huutoniemen kirkos-
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sa, Kai ja Nina Niemelä, mus. 
Joonas Lindell.

• Pe 22.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Ristinummen 
srk keskuksessa, Kaisa, Kalle 
ja Mauno Jouppi, Matti Ok-
sanen, Veljeskuoro, kahvitar-
joilu.

• La 23.9. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 24.9. klo 17 Kohtaamis-
paik ka Palosaaren kirkossa, 
Ben jamin M, Piia-Maaria 
Mat koski, Nimetön ja muut 
sor met.

• La 30.9. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 1.10. klo 17 Kohtaamis-
paik ka Palosaaren kirkossa, 
Kai ja Nina Niemelä, mus. 
Jukka Bergström.  

• 6.-8.10. MuTe-leiri Ryttyläs-
sä.

• Su 8.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Benjamin Sandell, Kai 
Nie melä, mus. Johan Myr-
skog.

• La 14.10. klo 17-19 Nuorte-
nilta Lähetyskodilla

• Su 15.10. klo 17 Lauluista 
kaunein -ilta Huutoniemen 
kir kossa, Piia-Maaria Mat-
kos ki, mus. Suvi Ilonen.

• 20.-22.10. Isko I Ryttylässä, 
yhteiskyyti.

• Su 22.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Vaasan kirkossa, Nina 
ja Kai Niemelä, mus. Onni 
Py hälahti.

• Su 29.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kir-
kos sa, Sauli Liimatta, Elina 
Kar janlahti, mus. Teemu Lin-
delä.

• La 4.11. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

• Su 5.11. klo 17 Kohtaamis-

paikka Palosaaren kirkos-
sa, Ee tu Airevuo, Anders M, 
mus. Jukka Berg ström.

• Su 12.11. klo 17 Sunnuntai-
seurat Huutoniemen kirkos-
sa, Kalevi Mäki-Maunus, Vel-
jeskuoro.

• 17.-19.11. Maata Näkyvissä 
-festarit Turussa.

• Su 19.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kir-
kossa, Tuisku Winter, Hen ni 
Kriikkula, mus. Jukka Berg-
ström.

• 24.-26.11. Kappelileiri Rytty-
lässä.

• La 25.11. klo 17-19 Nuorten-
ilta Lähetyskodilla.

• Su 26.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Kai Niemelä, Piia-Maaria 
Matkoski, mus. Joonas Lin-
dell.

• La 2.12. klo 17-19 Nuortenil-
ta Lähetyskodilla.

•  Su 3.12. ei tilaisuutta.
• Ke 6.12. klo 16 Suomalainen 

messu Vaasan kirkossa, Har-
ri Huhta, houseband ja Sing 
the Joy.

• Su 31.12. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
Kai ja Nina Niemelä.

ÄHTÄRI
• Ke 6.9. klo 18 Sanan ja ru-

kouksen ilta srktalolla, Juha 
Vihriälä.

• Ke 27.9. klo 18 Laulun ja sa-
nan ilta srktalolla, Suvi Ilo-
nen.

• Ke 1.11. klo 18 Laulun ja sa-
nan ilta srktalolla, Kai Nie-
melä.

• Ke 29.11. klo 18 Laulun ja 
sanan ilta srktalolla, Juha 
Vihriälä.

MobilePay
65652

Voit tehdä lahjoituksen Etelä-Poh-
jan maan Ev. lut. Kan sanlähetyksen 
työl le käyt tämällä turvallista ja 
help  poa MobilePay-sovellusta.

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla lahjoitusnume room-
me 0600-15610 (10,01€ + pvm) 
tai 0600-15620 (20,02€ + pvm), 
lah joituksesi ve loitetaan seuraa-
van puhelinlas ku si yhteydessä.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

VIITENUMEROT

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, 
Piia-Maaria Matkoski 91158, 
Kai Nie melä 91019, Juha Vihriä-
lä 91035, ko    ti maantyö 91239, 
yleis  kan natus 91080, mies työ 
91242, naistyö 91255, lap si-
juniori työ 91051, nuo risotyö 
91064, nuoret ai kui set/per he-
työ 91268, radio työ 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.



Haluamme kasvattaa jouk-
ko am me. Yhdistyksen tarkoi-
tuk  sena on edistää Jumalan 
val  takunnan levi ä mistä sekä 
toi  mi alueellamme (Etelä-
Pohjan maan ja Pohjanmaan 
maakunnat) että mui den 
kan sojen keskuudessa joh -
dat tamalla ih misiä Kristuksen 
tun  te miseen ja ohjaamalla 
hei tä kasva maan us kossa se kä 
toi mimaan Jumalan val ta kun-
nan työs sä omilla lahjoillaan. 

Yhdistys ko ros taa uskovi en 
vas tuuta ja oma toi misuutta. 

Oppiperustansa mukaises-
ti yh  dis tys pyrkii toimimaan 
us kolli se  na Raamatulle ja sen 
Her ralle Py  hässä Hengessä. 

Tar koituksen sa toteutta-
mi seksi yhdistys jär jes tää 
hen gellisiä tilaisuuksia, toi mii 
lä hetysrakkauden lisäänty mi-
sek si ja lähetystyöntekijöiden 

tu kemiseksi sekä harjoittaa 
kou  lu tustoimintaa.

Yhdistyksen varsinaiset 
jäse net ovat piirihallituksen 
hyväksy miä henkilö- tai yhtei-
sö jä  seniä.

Jäsenmaksut vuonna 2023
- Henkilöjäsen 15 €/vuosi
- Ainaisjäsenmaksu 150 €/hlö
- Yhteisöjäsen 150 €/vuosi

Ryhtyisitkö kuukausilahjoittajaksi?

SAAJAN
TILINUMERO

SAAJA
MOTTAGARE

MAKSAJA
BETALARE

ALLEKIRJOITUS

TILILTÄ NRO

Vaasan Osuuspankki

IBAN FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

Etelä-Pohjanmaan 
Ev. lut. Kansanlähetys
Puskantie 14, 60100 Seinäjoki

Viitenumero 91129 (Suurin tarve)

Eräpäivä       €        

TILISIIRTO GIRERING

Jos maksat ensimmäistä kertaa piirin tilille tai 
et ole aikaisemmin ilmoittanut seurakuntaasi, 
niin ilmoita se seliteosassa. 

Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tu tustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
op piperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla- 
leh den tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä vie reistä QR-koodia.




